de ejemplo veanse, entre otros muchos, los siguientes, quc presentan la

forma habitual en este tipo de instrumentos : Portugaliae Monturtenta his-

torica ; Diplomata et Chartae . 1, Olisipone ,N9DCCCl_.-VI1, pag . 303, doc .

nitmero DCCXLVII, de 1097 : aEgo farnulo dei petro presbiter . . . man-

do . . . uilla de palatiolo ad meo abbate ubi corpus meum sepultus fueritn .

Becerro de Leire, pigs . too-1o3, Karta de Morea, de Itto : Dofta Jimena

da a Leire un palacio en la villa de Assiegn, junto a Uzassoain, con todos

los biene5 que alli tiene, aut post mortenl meam cum corpore meo intrent

et permaneant in potentate Dei et Sanctorum in monasterio Legerensin ;

p~ginas 132-133, Karta de Gorrayz . de 11 t 1 : aIn tali uero conueniencia

facta CSI lsta donaclo prescripta ut post mortem prefati senior Santo Arceiz

cum an;ma et corpore sue et cum medietate de pane et uino . . . intrent et

pertnaneant in potestate supradicti monasterii . . .» ; crf. en pug. 157. Karta de

Rerroia de i 1 t9 . Otras veces, los doeumentos presentan forma deprecatoria ;

el otorgante no pide ser enterrado, come quien pace use de un cierto dere-

cho que Ie incumbe come contraprestacion a su donacion . sino que se limita

a suplicar' le sea concedida la sepultura . EMILIO SAez : Colecciorz diplonrdtica

del Mouaisterio de Celan.ova (en preparation) . dog. n.0 83, de 25 de agosto

de 931 : Jimeno Diaz y su mujer Adosinda dan a Celanova y su hermano el

abad San Rosendo varias. villas v otros bienes . . . aAddhuc maiora et no-
bis inexcusabile nobis fractibus Cellenoue iniungimus et per Deum ut cem-
pleatis monimus et testamus quod omni caritate in hoc monasterio corpora
nostra deferetis, atque sepelliatis et pro animabus nostris Deum omnimo ro-

gct:s . . .» ; Leire, p;ig . 6o, Karta de Arazuri, de 1097 : lirraca Jimenez dona

varias heredades al monasterio, a . . .hec otnnla ut habeala et accipiant una
cute meo corpore quod deprecor illie sepeliri scilicet in monasterio Leie-

rensi post obitunt meumn . Institut d'Estudis Catalans, Carttdari de Poblct .

Barcelona, 1938, pag. 94, dog . n .o 161 . de 3o de noviembre do 1199 : (Ego

P. Dei gratia abbas Populeti . . . diffinimus tibi A . de Pradas et tuis roaati

me at te, illam convenientiarn quam paler tuus et mater tua quondam fe-

cer.uit domui Populeti . . . et preterea quod to instantes supplicas et ex-

poscis devocionem tuam intuentes, to et uxorem tuam ad sepultaran

iuxta formam ordinis recipitnus . . . Lt ideo ego A . 'de Prades predie-